考選部 公告

發文日期：中華民國107年6月25日

發文字號：選題三字第1073100618號

主旨：公告107年第二次專門職業及技術人員高等考試醫師考試分階段考

試(第二階段考試)測驗式試題標準答案清冊。

部長 蔡宗珍

考選部公報第107039期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=67&aid=222

107年第二次專門職業及技術人員高等考試醫師考試分階段考試(第二階段考試)測驗式試題標準答案清冊

中華民國107年06月24日

第1頁 共1頁

等級名稱：專技高考

科目代碼：

科目名稱：醫學(三)（包括內科、家庭醫學科等科目及其相關臨床實例與醫學倫理）

1302

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 CCCCBDABBB CCCDADABDD BCDABCCBBD CCCCCCDDBD ABADBCCADC CBAADAADAD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

CDABCACBAAADBADBCDCC

類科名稱：醫師(二)

等級名稱：專技高考

科目代碼：

科目名稱：醫學(四)（包括小兒科、皮膚科、神經科、精神科等科目及其相關臨床實例與醫學倫理）

2302

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 DBCCDDBBAD DADCABBCCA ABBDDCCDDD ABCCBACACD BCBCCAABDA DCBBDADABC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

BACDDBCABCCDDCBACBDB

類科名稱：醫師(二)

等級名稱：專技高考

科目代碼：

科目名稱：醫學(五)（包括外科、骨科、泌尿科等科目及其相關臨床實例與醫學倫理）

3302

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 BBACBBDBCD CDCCDABCAD DCDDDBABAA ACCCDDDACC ACCDBADDDD CCBACCADDC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

CAABBDDADACBDDDCDCDB

類科名稱：醫師(二)

等級名稱：專技高考

科目代碼：

科目名稱：醫學(六)（包括麻醉科、眼科、耳鼻喉科、婦產科、復健科等科目及其相關臨床實例與醫學倫理）

4302

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 CDBADDBCCC DABABDACAC AADCBCDCCA ACDBADBDAA AAAADDCCBC AAADCCCBBD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

ACCBBBDADAABBCDAABBC

類科名稱：醫師(二)

考選部公報第107039期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=67&aid=222